Sermo

XXIII

Quois corporalia obediunt pecunie fini iudicis hois
sue qntu ad opionem stuleoz; qui sola corporalia
coqnt q pecunia adqri pnt. Judicium ac d hois
huius n dsum a stule; s i sapientib; sic et iu-
dicium d sapientib ab his q huius gustu bni disponit
tu. **G**ec mō sic intelligit; q pecunia huius pnt
oia vēlā. S corporalia n ac spūlia; q vendi nō
pnt. p. xvii. Quid pdest stule hie dimetias;
et sapiaz emere nō possit. Hec b. Tho. i. q. ii.
a. i. Uer beatoz ollat i diuirijs; i solone p/
m; et scd argu. **T**ertio mō pdici q nec eria
oia bona corporalia pecunia adqri pnt; nec s i oia
mali custari. vez d sanitate; fortitudine; rbnioi.
et s i de iuritate et morte. **H**ic g patet quo pe-
cunie obediāt oia. Et qntus hoies mltipli et fre-
qne obediāt pecunie ad sensu dictrū: n h sepi
et obediāt ancille sue. i. carni et viliissimis mēbris
ip. carnis illi. s. l. d. gnātō debuit. Obedit et
dīns crēmis; obediāt et hostib; et demōib; et em-
er. ator suo n vult obediāre. **U**n Berū. loquā i
psona dñi. Que cā ē q inimico meo vob libet
poti fuit q mibi. nō illi vob pascit nec crea-
vit. si parua hec videtur; g; n ille s i ego redemti
vos. nō auro v' argēto. nō sole v'luna; nec ali
q angeloz; s i ppo crux. **I**te n ē mīp si d spīli-
cer d o q hoies sibi n obediāt; cu eoz obediā-
tiā regno celoz velit emere. n s i cā hie possit.
quā mō demōes et dñi crēti qsi p nihil habet.
Ite nolite do obediāre ad leuita et vtilia; diabolo
nō v'l viliissimis mēbris suis obediāt ad morez
ez. **U**n Aug. Leuita iuber deo ut i estū viua-
mus; et obediāre negligit. Prece a ecce creature
deo obediāt; et sol et luna et alia corpora celestia.
nū illi p. **P**recepit posuit et nō prēribit; qb
tū deo n tot bona fecit. Nō ei creatura ad imagi-
ne et similitudine suā ita exp̄isse s i hois. n redēt
ea sanguis suo. Nō cumet et puniat ab eo si ei n
obediāt; nec sperat remunerari ab eo si ei obe-
diāt. Et tū do n obediāt q tot bona ab eo accepte
q tot bona ab eo sperat ei obediāt; cu illa ei obe-
diāt. qnta g malitia ē i hoie. do n obediāre; cu
ve dixi oēs alie et creature obediānt.

M **Q**uanto pncipialez d testariorēz pcti obediā-
tēt s i obediētēt s i locū dmonū. Inf oēs em
creaturas n iueniū nīs due q n obediāt do. s.
dmōes et mali hoies. **U**n Job. xvii. Habitēt i
tabernaclo illi. s. dmōis locū ei. **S**i ē g chis do
mīp de illos sibi arriñere q do obediāt; fz illi
Mar. xij. Quicunq; fecit. vo. p. m. q i ce. cib me-
s i. s i mīf ē. **S**aci obediētēt do arriñere diabolo
cui volūtate faciūt; fz illi Jo. viij. Vos ex pte
diabolo est; et obediātēt p iis vultis facere.
Ex pmissis g p qntū malū sit obediētēt; et
q d testariorēz p ias pmissas. qnta et mala et
inobediētēt s i qntū et sine secura. Et ecclera qntū
bonū sit s i obediētēt. Ad quā nos monēt vnu
uersa. christus dominus qui dixit Joānis. vj.
Descendi de celo non ve faciam voluntatem
meā; sed volūtate ei q missit me. Qui et humi-
lavit sanc̄tū p i facit obediētēt v i ad morez. ad